

แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างอาคารเพื่อใช้เป็นราคากลาง

แบบ ปร.6

ชื่อโครงการ ก่อสร้างลานคอนกรีตเอนกประสงค์ เทพื้นหนา 0.12 ม. ขนาดกว้าง 7.00 ม. ยาว 12.00 ม.

หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 84.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนแม่มะกู่ บ้านแม่มะกู่ หมู่ที่ 12 ตำบลปึงโค้ง อำเภอเชียงดาว จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลปึงโค้ง อำเภอเชียงดาว จังหวัดเชียงใหม่

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

ประมาณราคาโดย กองช่าง เทศบาลตำบลปึงโค้ง เมื่อวันที่ 7 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานก่อสร้างอาคาร	42,000.00	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
2	กลุ่มงานก่อสร้างทาง	-	เงินประกันผลงานหัก 0%
3	กลุ่มงานก่อสร้างชลประทาน	-	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
4	กลุ่มงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	-	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	42,000.00	
	กำหนดเป็นราคาเพียง	42,000.00	
	(ตัวอักษร) (-สี่หมื่นสองพันบาทถ้วน-)		
	คิดเป็น 500.00 บาท/ตร.ม.		

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายราเชนทร์ บัวเขียว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางจรรุวรรณ ชัยชม)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวธัญญาพัชร ดวงใบ)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธีรชัย สิริรัตนบรรจง)

(นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวกฤษณา นิมาลี)

(นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ)

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายสุทัศน์ บานเย็น)

นายกเทศมนตรีตำบลปึงโค้ง

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างลานคอนกรีตเอนกประสงค์ เทพื้นหนา 0.12 ม. ขนาดกว้าง 7.00 ม. ยาว 12.00 ม. หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 84.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง ซอยสาม ชุมชนแม่มะกู่ บ้านแม่มะกู่ หมู่ที่ 12 ตำบลปึงโค้ง อำเภอเชียงดาว จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลปึงโค้ง อำเภอเชียงดาว จังหวัดเชียงใหม่

ประมาณการตามแบบ ปร.4

จำนวน

1 แผ่น

ประมาณราคาโดย กองช่าง เทศบาลตำบลปึงโค้ง

เมื่อวันที่ 7 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภท กลุ่มงานก่อสร้างอาคาร	32,157.77	1.3074	42,043.07	
2	ประเภท กลุ่มงานก่อสร้างทาง	-	-	-	
3	ประเภท กลุ่มงานก่อสร้างชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภท กลุ่มงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			42,043.07	
	กำหนดเป็นราคากลาง (-สี่หมื่นสองพันบาทถ้วน-)			42,000.00	
	คิดเป็น 500.00 บาท/ตร.ม.				

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายราเชนต์ บัวเขียว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางจรรุวรรณ ชัยชม)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวธัญญาพัชร ดวงใบ)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธีรชัย สิริรัตน์บรรจง)

(นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวกฤษณา ฉิมพาลี)

(นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ)

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายสุทัศน์ บานเย็น)

นายกเทศมนตรีตำบลปึงโค้ง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างลานคอนกรีตเอนกประสงค์ เทพื้นหนา 0.12 ม. ขนาดกว้าง 7.00 ม. ยาว 12.00 ม. หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 84.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง ซอยสาม ชุมชนแม่มะกู่ บ้านแม่มะกู่ หมู่ที่ 12 ตำบลปึงโค้ง อำเภอเชียงดาว จังหวัดเชียงใหม่

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลปึงโค้ง อำเภอเชียงดาว จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ -

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาโดย กองช่าง เทศบาลตำบลปึงโค้ง

เมื่อวันที่ 7 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานก่อสร้างลานเอนกประสงค์								
1	งานปรับพื้นที่								
1.1	- งานปรับพื้นบริเวณ	84.00	ตร.ม.	-	-	1.73	145.32	145.32	
1.2	- งานดินลูกรังปรับพื้นที่	5.00	ลบ.ม.	164.41	822.05	99.00	495.00	1,317.05	
2	งานโครงสร้าง (พื้นคอนกรีต หนา 0.12 ม.)								
2.1	- ทรายรองพื้น	4.20	ลบ.ม.	603.43	2,534.41	99.00	415.80	2,950.21	
2.2	- งานคอนกรีตพื้นลาน (ทรงลูกบาศก์ 210 กก./ตร.ชม.)	10.08	ลบ.ม.	1,820.44	18,350.04	306.00	3,084.48	21,434.52	
2.3	- เหล็ก WM Ø 4.0 มม. @ 0.20 #	84.00	ตร.ม.	28.66	2,407.44	5.00	420.00	2,827.44	
2.4	- เหล็กเสริมคอนกรีต RB 15	38.92	กก.	20.89	813.04	4.10	159.57	972.61	
25	ไม้แบบ	3.00	ตร.ม.	467.29	1,401.87			1,401.87	
26	ค่าแรงไม้แบบ	6.00	ตร.ม.			115.00	690.00	690.00	
2.6	- กระดาษขานอ้อย หนา 10 มม.	2.00	ตร.ม.	162.25	324.50	-	-	324.50	
2.7	- ยางแอสฟัลท์ AC 60-70	5.00	ลิตร	18.85	94.25	-	-	94.25	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				26,747.60		5,410.17	32,157.77	